
 
 

UCHWAŁA NR IV.34.2024 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz.U.  z 2024 roku poz.107),  art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę  940 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę 200 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 900 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 
160 000,00 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 940 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków majątkowych o kwotę 200 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 3  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 3315



 Załącznik nr 1 

 z dnia 19 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia
dochodów 

 Kwota zmniejszenia
dochodów 

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

  940 000,00      -      

75622 Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

  940 000,00      -      

Dochody bieżące, w tym:   940 000,00      -      

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   940 000,00      -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  -        200 000,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   -        200 000,00    

Dochody majatkowe , w tym:   -        200 000,00    

6090 Środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID 

  -        200 000,00    

OGÓŁEM DOCHODY:   940 000,00      200 000,00    

w tym:

-dochody bieżące   940 000,00      -      

-dochody majatkowe   -        200 000,00    

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY:   740 000,00    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr IV.34.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3315



 Załącznik nr 2 

Dział Rozdział                         Nazwa 
 Kwota

zwiększenia
wydatków 

 Kwota
zmniejszenia
wydatków 

851 Ochrona zdrowia   900 000,00      -      

85111 Szpitale ogólne   900 000,00       -      

b) wydatki majątkowe   900 000,00       -      

b) wydatki majątkowe
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   -        160 000,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   -         160 000,00    

b) wydatki majątkowe   -         160 000,00    

OGÓŁEM WYDATKI:   900 000,00      160 000,00    

-wydatki majątkowe   900 000,00      160 000,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   740 000,00    

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr IV.34.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 19 lipca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3315



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IV.34.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 19 lipca 2024 r. 

 
 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 rok 

 
Dział 

Rozdział 
 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2024 r. 
Zmniejszenia 2024 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2024 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

851 
85111 

 

 
6050 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa pomieszczeń szpitala na potrzeby Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej  
w Dębicy 

 

 

 

3 390 000,00 

 
 

 
 

+200 000,00 

Przebudowa części pomieszczeń Szpitala 
Powiatowego w Dębicy, t.j. pomieszczeń starego, 
nieużytkowanego bloku operacyjnego na V piętrze 
szpitala na potrzeby Oddziału Anestezjologii                      
i Intensywnej Terapii.  
 

Środki własne powiatu  w wys.                    
200 000,00 zł  
 

2024 
/ 

 2025 
 

851 
85111 

 

 
6050 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa i modernizacja Bloku Porodowego w Szpitalu 
Powiatowym w Dębicy 

 

 

 6 280 000,00 

 
 
 

+700 000,00 

Przebudowa części pomieszczeń Szpitala 
Powiatowego w Dębicy, w tym przebudowa 
istniejącego Bloku Porodowego z dostosowaniem 
do obecnych wymagań technicznych, montaż 
wentylatorni i centrali wentylacyjnych na dachu 
szpitala, drobne prace budowlane związane                     
z prowadzeniem instalacji na kondygnacjach 
pośrednich. 
 

Środki własne powiatu  w wys.                    
700 000,00 zł   

2024 
/ 

 2025 
 

851  RAZEM: Ochrona zdrowia 
Razem zwiększenia 

  
+900 000,00 

   

921 
92120 

 

 

 
6050 
6580 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                                                      
b) wydatki majątkowe w tym:                                                                              
Prace budowlano – konserwatorskie przy budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących              
w użytkowaniu jednostek budżetowych 
 

 

510 000,00 

 
 
 
 

+ 40 000,00 
 

-200 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej 

Środki własne budżetu powiatu  
w wys. 40 000,00 zł, Środki  z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację zadań 
inwestycyjnych w wys. 200 000,00 zł,     

2023  
/ 

2025 

  RAZEM: Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Razem zwiększenia 
Razem zmniejszenia 

  
+ 40 000,00 
-200 000,00 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych                       
na 2024 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia: 
 
 
Razem zmniejszenia w planie wydatków majątkowych                       
na 2024 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia: 
 

  
+ 940 000,00 
+ 940 000,00 

 
 
 

- 200 000,00 
- 200 000,00 

   

   
Ogółem zmiany: 

  
+740 000,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3315


	UCHWAŁA NR IV.34.2024 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-24T12:18:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




